
UCHWAŁA NR 882/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2014 r.  
 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Choszczeńskiego. 
 
 Na podstawie § 12 ust. 3  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 
stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej  (Dz. U. z 2014 r. poz. 
119)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.Określa się formy przekazywania sprawozdań z wykonania planów 
finansowych  i zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Choszczeńskiego do  przekazywania sprawozdań w formie dokumentu 
elektronicznego w systemie Bestia  oraz  w formie  papierowej. 

 
 
§ 2. Rodzaje , zakres oraz terminy należy stosować zgodnie z obowiązującym 

rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 


